TRINDADE
t'agüia - l

O Pregoeiro da Prefeitura Munícipalde Tianguá/CE
Comissão de Licitação
Pregão Eletrânico N' Pt og/2021-SEADM
Data de Abertura: lg/o5/zon ás o8;3o horas

.F
R[GISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE DESTINADOS ÀS DIVERSAS
SE(RETARIAS DO MI.JNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, tudo conforme especificações (obtidas no TERMO DE REFERÊN(IA instante dos Anexos
deste Edital.

Nesta oportunidade. temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno «nhe(imenso dos sewiços objeto desta licitação; que não
possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste

Declaro, que wmprimos plenamente os requísistos de habilitação e que nossa proposta está em coDfoí'r.idade CQm as exigenciaç. deste edital
e seus anexos

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADAllik

doze mil, quinhentos e noventa e nove reais e dez centavos

D.eclaramos de que nos preços ofertados estão in(luí(!as todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a
tributos, encargos sociais. e demais ónus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenatnente os requisitos de hab;lotação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as
cxígêndas do instrurnenLo convocatória (edital).

D€
tri

ro para os devidos fins que nos preços ofereddos estão incluídas todas as despesas inddentes sobre o fornecimento referente a frete
is, deslocamento de pessoa! e demais ónus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitada.

Dedaro, que o preço cotado índui todos os custos e despesas inerentes à entrega, tais umo: taxas, fretes, embalagens, impostos, encargos
sociais e trabalhistas, seguros e tudo mais que possa influir direta ou indiretamente no custo do torne(ímento, entendido que a não indiaçâo

peia em declaração de que todas as despesasjá estão índusas;

!formamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Editale seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que
egem este procedimento iicitatório.

Prazo de Entrega: o5 (cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra. ((informe Edital)
Preza de validade da Proposta de Preços: 6o (sessenta) dias. (Confomle estabelecido em Edital)
f)ectaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas in(identes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos.
enargos sociais, e demais ónus atinentes à execução do objeto desta licitação;
l)edarartlos de que o proponente ampre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as
exigências dó iHçtrumento convocatóNo (edital).

C€1rld. Faturamento.: (onforme edital

Forma I'agamento.: Conforme edital;
Dados 13ancáríos:Banco: Bradesco; Agência.: 257z. C/Corrente.: 64915-5
Prazo de garantia: 12 (doze) meses;
Declaramos, ainda que nos preços apresentados. bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas.
efttre outros

f'reco: Cif

COMERCIAL TniNOADe.:.Aps QUEIBQZ - epp
RUA Joga REGINO. 246. PQ MANtBURA. CEP: 60.821-780. FORTALEZA - CEARA

TELEFONE: 8$2t80-6233. licitacao.trindade©lqmail.com. CNPJ: 34.590.793/0001-68 - CGF: 06.227.849-5

a' ESPECIFICAM 0   QUANT MARCA   VL TOTAL

r>rancheta em acrlico- Específlaç6es; Prancheta OHcio em
acrílico com Prendedor AÇQ inox. Muita Resistente, alem De Ser
100 Esteríiizável, ou seja, Ideal para o ramo alimentí(io.
hospitalar, químico entre outros. Possui Os Cantas
Arredondados E Seu Prendedor E Livre De Rebarbas Unidade $3o Waleu   R$ 7.Z63,9o

Unidade i5zo stalo R$ 3.51 R} 5.335.za
R$ íz.599rlc

Pagina - z

'lb./

'=-+-,

TRINDADE
Assumimos Q compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, oso ven«dor da presente lidtação

EMPRESA: A D S QUEIROZ
ENDEREÇO: RUA JOÃ0 REGINO, z46, PARQUE MANIBURAf CEP: 60.821-780r FORTALEZA - CEARÁ
REPRESENTANTE LEGAL: ALLESON DA SALVA QUEinOZ, Brasileiro, inscrito no CPF de N'. ooz.956.io3-5z e RG N'. 20010103968io SSP - CE,
residente à Rua 8, ResldenciaINova Assunção, Barroco. cep. 6o.86}-i3S, Fortaleza - Ceará.
CNPJ: 34.59o.793/pool-68, cgí: 06,zz7.849-5, email: lícltacao.trindade@:gmaíl.com
D/\DOS BANCÁRIOS: Banco: grades(o: Agência.: z57z- C/Corrente.: 649ts$

Fortaleza/(le, 21 de Junho de 202

A D y.Queinoz

%Irt.ESON OA S:ItVA QUEIROZ

COMERCIAL TRINDADE

RG zoo'toio3968to SSP
CPF: ooz.956.to3-5z
P íiOPRIET.ÁRIA

COMERCIAL TRINDADE..
RUA JOGO REGI ALEZA - CEARÁ

Tr:iç:rnmr:' ns.a'tnn..6?aa lieitacao.ttindadeãlomall.com. CNPJ: 34.590.793/0001-68 - CGF: 06.227.849-5